
به  که  دارد  وجود  ضرب المثلی  لر  زن های  میان  در 
در  خون بسی  زنان  نازل  جایگاه  دهنده ی  نشان  خوبی 
خانواده و در جامعه محلی است. مثلی که به خوبی بیانگر 
اعمال اشکال مختلف خشونت بر زنانی است که به خون بس 
می روند. کاربرد این اصطلاح یا ضرب المثل زمانی است که 
مردی زن خود را مورد بی مهری، ظلم یا ضایع کردن حق 
و حقوق قرار می دهد، در این زمان زن به نشانه اعتراض در 
گویش لری بختیاری می گوید: »مَ به جا خی اوَُومه؟! / مگر 

جای خون آمده ام؟«
زنان قربانیِ رسم خون بس، کودکی و نوجوانی شان حراج 
زیر  برای گناهکاری مردان خانواده. آن ها همواره  می شود 
سایه ی خون زندگی می کنند، نادیده گرفته می شوند، زخم 
دعوا های  و  بحث ها  در  می شوند،  تحقیر  و  می شنوند  زبان 
بر  که  است  بودن چماقی  بس  زناشویی خون  و  خانوادگی 

سرشان کوبیده می شود. 
این روزها نمایش خانه های اجاره ای به کارگردانی مازیار 
رفعتی مهمان تالار فردوسی ست. نمایشی که در آن  نورا 
تصویر  به  را  افغان  زنی  مهاجر   نقش مستوره  در  بحرینی 
می کشد که با وجود  قربانی سنت خون بس بودن میخواهد 
از انسانیت بگوید و پرچم سفید صلح را بالا نگه دارد. رنج 
در  که  واژه هایی ست  و...  بی وطنی، جنگ، صلح  مهاجرت، 
این  تماشاچیان  زبان  از  اجاره ای  نمایش خانه های  توصیف 
اثر زیاد می شنویم. بینندگانی که بسیاری شان از مهاجران 
زیسته شان  تجربه ی  رفعتی  مازیار  گویی  و  هستند  افغان 
را در قالب نمایش به روی صحنه تئاتر آورده. نوشته اند تا 
بیست و ششم آبان ماه خانه مان آباد و پابرجاست، پس از 

آن جل و پلاس را بر می چینیم.
گفتی  و  گپ  رفعتی  مازیار  با  تازه  بهانه سخن  همین  به 

داشت.
 مهاجرت، صلح و افغانستان سه کلید واژه ی توصیفی 
در  تآتر  این  چقد  می کنید  فکر  هستند،  نمایش  این  برای 
رابطه با کاهشِ ذهنیت مهاجرستیزی که این روزها در رابطه 

از  است؟  بوده  موفق  دارد،  وجود  افغان  مهاجران  با 
مخاطبین افغان بگویید که برای تماشای نمایش خانه های 
اینکه از چه قشری بودند و موضوع را  اجاره ای آمدند. 

چطور دیدند و تفسیر کردند؟
را  هجران  طعم  خودم  که  زمانی  تا  مهاجرت  مفهوم 
نکشیده بودم برایم در مختصات یک  واژه خلاصه میشد، 
اما هرچه از کوچ من از مرزهای عاطفی ام می گذشت و 
هرچه بیشتر با مهاجرین قانونی و غیرقانونی دنیای جنگ 
و نا امنی دمخور می شدم بینش و  جهان بینی من عمق 
بیشتری پیدا می کرد و  مهاجرت برام  مفهوم پیچیده تری 
می ساخت. از قصه آدم ها زمانه ام آن سال ها کشور ایتالیا 
تنها کشور اروپایی بود که به سیصد هزار مهاجر گرفتار 
در مرزهای آبی پناه داده بود، سازماندهی و رسیدگی به 
آنها و سازش مردم این کشور با هجوم این حجم از مهاجر 
من را  به قدری شگفت زده کرد که تمام  معادلات ذهنی 
من از نوع تعامل با مهاجرین را به هم ریخت، مهاجرت 
غیرقانونی خیلی سریع در ذهنم جایش را به کوچ اجباری 

داد و دردها و  مساله های من زاده شد که کدام کس دوست 
دارد خانه خود را ترک کند و خطر را به جان بخرد؟

وقتی عبدالله دانشجوی افغان خوابگاه سن لرنزو منو در 
اتاق ۱۱۰ به چای تلخ دعوت کرد و داستان زندگی اش را با 
اشک تعریف کرد و دریچه ای به دردهای زندگی اش گشود 
با زوایای پنهانی از زندگی مهاجرین در کشورم رو به رو شدم 
که نطفه ی این اثر را در من شکل میداد. قصه عبدالله مو 
به مو همان قصه حافظ نمایش خانه های اجاره ای است که 
چشم انداز  متفاوتی از مصایب جوان افغان بیرون از خاک 

خود به روی مخاطب باز می کند.
جنگ، مهاجرت و صلح اقلیم نمی شناسد، هر گوشه دنیا که 
بنگری بساط جنگ خودنمایی می کند  و  ترکش های دشمنی 
قصه  به  پرداختن  در  آنچه  می رسد،  اش  زمانه  مردمان  به 
زندگی یک  خانواده افغانستانی در ایران اهمیت و ضرورت 
دارد به قول استاد دامردان خون شریکی، خاک شریکی و 
خانه شریکی ماست، خانه ای در سایه سار خراسان کهن که 

مرزهای جغرافیایی هیچگاه نتوانسته مرزهای عاطفی بین 
اهالی اش بکشد، این تفکر عینا در نمایش ما جاری است به 
قول مستوره خانه های اجاره ای: ما همه وطن دار هم بودیم، 
هم ساز و  همسایه هم بودیم، ما را در مرز بین دو  سرزمین 
دفن کنید. روایت خانه های اجاره ای مقاومت یا مخالفتی با 
برخورد قانونی با  مهاجرین غیر قانونی نشان نمی دهد. حتی 
حمایت احساسی از یک قوم مهاجر مد نظرش نیست، در 
واقعیت  هزاران  از  یکی  نمایانگر  ما  قصه  واقعیت ها  جهان  
موجود در جامعه ی جنگ ستیز است که کمتر سوی نگاهی 
به آن  وجه از واقعیت بوده، خرده قصه های بشری و  انسانی 
مستند این قوم در کشورمان در تنگنای فشار افکار عمومی 

مهاجر ستیز اساس ستیز این نمایش را شکل داد.
نورا بحرینی که نقش اصلی  بازی  با    مستوره مهاجر 
نمایش را بر عهده دارد، نماینده ی چه طیفی از زنان است و 

می خواهد چه پیامی را به مخاطب بدهد؟ 
در  است  مام وطن  سرزمین  و   از  ای  استعاره  مستوره    
با  برقراری صلح در خانه اش  پی حفظ و نجات زندگی و 

عناصر سخت، سرد، سیاه و جهان مردانه پیرامونش دست 
به گریبان است.

  ایده نمایش خانه های اجاره ای از کجا آمد و برای سر و 
...کمک  و  کتاب هایی  یا  کسانی  چه  از  آن  به  دادن  شکل 

گرفتید؟
 این درام مطابق نمایشنامه های دیگرم حاصل یک پژوهش 
مثال یک  نمایشنامه ام  هر  انگار  است،  نمایشی  گسترده ی 
تز دانشگاهی از قوم شناسی و مردم شناسی گوشه ای از این 
کره ی خاکی است، خانه های اجاره ای از زیست دو ساله ی 
من با این قوم  مهاجر شکل گرفت، من در خانه های وطندارانم 
شعر  و ساز و آواز شنیدم، درد کشیدم، اشک  ریختم و قصه 
ساختم و برای شان خواندم و  تایید گرفتم، پس اولین مواجهه 
افغانستانی ها با قصه ی حساس مستوره و  مردان زندگی اش 
این  بازخوردهای  پیشاپیش  نگرفت،  اجرا صورت  حین  در 
قصه را از جامعه ی آماری مشخصی از اتباع افغانستانی در 
گوشه ذهنم داشتم ، این رویه کمک کرد مخاطب افغانستانی 
قصه شجاعانه مستوره و برخورد دراماتیکش با دردها را باور 

کند و با جان و  دلش با خانه های اجاره ای همراهش 
شود. منطق داستان  برای مخاطب تازگی دارد و گاه 
دارای پیچیدگی ها  و ظرافت هایی است که مخاطب رو 
به فکر وامی دارد. اتفاقات برحسب حدسیات  مخاطب 
پیش نمی رود و در طول داستان مخاطب بارها رودست 
خورده و  فرضیاتش در هم  میریزد، طبیعی است در 
جایی که مدام جای تفکر و  احساس در تماشاگر عوض 
شود بازخورد مخاطبین  بنا به خصلت های روحی و  
انباشت های ذهنی اش نیز متفاوت از هم جلوه میکند 
پیام  مخاطب  به  اجاره ای  خانه های  است.  محترم  و 
نمی کند،  تحمیل  حکم  و  نمی سازد  معنا  نمی دهد، 
جامعه ی  پنهان  واقعیت های  اجاره ای  خانه های 
مهاجرین را بازنمایی می کند چشم انداز نویی  از جنگ 
 زن در زندگی به روی چشم مخاطب می گشاید تا آنی 

بازنگری و تفکر در ذهن تماشاگرانش ایجاد کند.
  فضای تآتر و نمایش را در سیرجان چطور ارزیابی 
می کنید؟ آیا مثل سابق رونق دارد؟ و چرا بهتر است 

که چراغ تآتر در این شهر همیشه روشن باشد؟
 پس از هفت سال با خانه های اجاره ای به سیرجان بازگشته 
و  همشهری  تماشاگران  گوناگون  طیف های  با  برخورد  ام، 
اشتیاق مخاطبان دور از  محدوده ی ما برای دیدن  نمایش 
در  تآتر  تماشاگران  نبود،  تصور  و   بینی  پیش  قابل  برایم 
سیرجان نسبت به قبل رشد هنری و  دید بصری بهتری پیدا 
اند  و  حالا دارای جهان بینی و بینش هستند، وقتی  کرده 
تماشاگران یک شهر سیصدهزار نفری  می توانند بیست شب 
حد نصاب یک سالن تآتر را با  حضورشان پر کنند از درجه 
بالایی از فهم و درک و فرهنگ برخوردارند. گپ آخر حرف 
خانه های اجاره ای حرف آمیزش فرهنگ هاست و فهمش 
اتفاقات  نمی شود.  ایران  و  افغانستان  اقلیم  به  تنها محدود 
از  ای  اجاره  خانه های  دارد  بینافرهنگی  رویکرد  خانه  این 
درد و بدبختی زنان نمیگوید، در این خانه مواجهه و ستیز  
دراماتیک زن  با دردها و زخم هایش اتفاق می افتد. خانه های 

اجاره ای کنجی از خانه های ماست.

گپیبامازیاررفعتیکارگردانتئاترخانههایاجارهای؛

قصـه ی غصـه را زیستـن

شماره 765
17 آبان  1402 شهر

مدیـر سـازمان حمـل و نقل بار و مسـافر شـهرداری سـیرجان گفت: تخصیص سـهمیه گازوییل مدیـر سـازمان حمـل و نقل بار و مسـافر شـهرداری سـیرجان گفت: تخصیص سـهمیه گازوییل 
خودروهای دیزلی درون شـهری بر اسـاس پیمایش خودروهای دیزلی بار و مسـافر درون شـهری خودروهای دیزلی درون شـهری بر اسـاس پیمایش خودروهای دیزلی بار و مسـافر درون شـهری 
بر اسـاس پیمایش خبر داد. به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شـهرداری سـیرجان، نویدی بر اسـاس پیمایش خبر داد. به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شـهرداری سـیرجان، نویدی 
افـزود: بنـا بـر مصوبـات و مکاتبـات کارگروه ملی سیسـتم جامع پیمایش در شـرکت ملی پخش افـزود: بنـا بـر مصوبـات و مکاتبـات کارگروه ملی سیسـتم جامع پیمایش در شـرکت ملی پخش 
فراوردهـای نفتـی ایـران، از ابتـدای مهرماه سـهمیه پایه سـوخت نـاوگان فاقد دسـتگاه موقعیت فراوردهـای نفتـی ایـران، از ابتـدای مهرماه سـهمیه پایه سـوخت نـاوگان فاقد دسـتگاه موقعیت 
یـاب بـه صـورت گام بـه گام کاهش می یابد و این سـهمیه بر اسـاس عملکرد خـودرو و پیمایش یـاب بـه صـورت گام بـه گام کاهش می یابد و این سـهمیه بر اسـاس عملکرد خـودرو و پیمایش 

محاسـبه شـده از اسـناد حمل بـار و سـامانه های موقعیت یاب تخصیـص می یابد. محاسـبه شـده از اسـناد حمل بـار و سـامانه های موقعیت یاب تخصیـص می یابد. 

خصیصسهمیه
گازوییلخودروهای
دیزلیدرونشهری

خبــر نصبکنتورهوشمندبررویچاههانصبکنتورهوشمندبررویچاهها
مدیرعامـل شـرکت آب منطقـه ای کرمـان بـه همراه معاونـت حفاظت و بهره بـرداری، رئیـس اداره امور منابع آب شهرسـتان با 
دکتـر یعقوبـی پـور فرمانـدار سـیرجان دیـدار و پیرامون مسـائل و مشـکلات مربوط بـه حوزه آب در شهرسـتان گفتگـو کردند. 
در ایـن دیـدار مهنـدس رشـیدی مدیرعامـل شـرکت آب منطقـه ای کرمـان ضمـن ارائـه گزارشـی در خصوص وضعیـت منابع 
آبـی، رفـع تصرفـات از حریـم و بسـتر رودخانه هـا و نحوه خدمـات دهی به متقاضیـان بخـش آب، از فرماندار سـیرجان به دلیل 
حمایت هـای بـی دریـغ از اداره آبیـاری و مدیریت سـد تنگوییه در خصوص حفاظـت از منابع آب تقدیر کرد. فرماندار سـیرجان 

نیـز در ایـن دیـدار سـرعت بخشـیدن به اجراي طرح هوشـمند سـازي کنتورهاي آب چاه های شهرسـتان را خواسـتار شـد.  
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      سمیرا سرچمی

نظر به اینکه آقای سلیم قزوینی کر فرزند نجاتعلی کد ملی 3071198388 با وکالت 

برگ  دو  ارائه  با  کدملی 0030759706  علی  فرزند  از طرف خانم میترا موحدی 

استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره45 سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 

سند مالکیت المثنی   شش سهم از 96 سهم  ششدانگ   قنات پلاک 6181   اصلی  واقع 

در بخش 37  کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید 

ذیل ثبت  49  بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند 

المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک 

اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص 

یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد 

خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با 

ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس 

از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد 

بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1601180 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/17

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه  آقای رحیم امیری  فرزند  کاظم   کد ملی     3071183321 احد ورثه 

مرحوم کاظم امیری  فرزند محمد علی  کدملی 3071302071   با ارائه دو برگ استشهادیه 

از دفتر اسناد رسمی شماره 145   سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند 

مالکیت المثنی   شش دانگ   پلاک 12   فرعی  از 2361  اصلی  واقع در بخش   35  

کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید ذیل ثبت 31579     

بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک 

فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 

120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی 

مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 

از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند 

یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای 

مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره 

وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1600985 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/17

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه  خانم  ویدا یاوری فرزند احمد    کد ملی   2141955157 با وکالت 

از طرف ورثه مرحوم جلیل فرزاد  فرزند فرج الله کد ملی 3070844731   با ارائه 

دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  145  سیرجان منضم به تقاضای کتبی 

جهت دریافت سند مالکیت المثنی   شش دانگ    خانه پلاک582    فرعی  از  2311 

اصلی  واقع در بخش 35    کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی 

معلوم  گردید ذیل ثبت 4235     بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره 

تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  

دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  

تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود 

سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 

روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید 

بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس 

مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1600995 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/17

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه آقای  رسول محمودی نژاد  فرزند مختار کد ملی 3071170386 و 
خانم نگین یزدانی فرزند کاظم کد ملی 3071856792  هر کدام به نسبت 3 

دانگ انتقالی از آقای محمد رضا زرکش  مجلد 673164 ج 94  با ارائه دو 

برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره  224  سیرجان  94منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی   شش دانگ    پلاک    7333 فرعی  از 6518  اصلی  
واقع در بخش 37    کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  
گردید 139720319012002106 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره 
تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  
دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 
روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید 
بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس 
مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکییت المثنی 

به نام مالک اقدام خواهد نمود
  شناسـه آگهی: 1600998 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/17

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  

نظر به اینکه  خانم ندا باد پیما  فرزند عبد الکریم کد ملی 3071264992 با وکالت 

از طرف خانم  خدیجه  حدیدی کرانی فرزند  عین الله  کد ملی 3070804926     

با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 216   سیرجان منضم به تقاضای 

کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی  32 سهم از 864 سهم  شش دانگ    خانه پلاک  

887  فرعی  از2313   اصلی  واقع در بخش 35    کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی 

مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید دفتر الکترونیک 139920319012001924      بنام 

نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را 

نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 

نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 

معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 

این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله 

کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 

اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط 

و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1600987 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/17

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه  خانم ندا باد پیما فرزند عبد الکریم کد ملی 3071264992 با وکالت 

از طرف خانم  زهرا  حدیدی کرانی فرزند  عین الله  کد ملی 3070804926     با 

ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 216   سیرجان منضم به تقاضای کتبی 

جهت دریافت سند مالکیت المثنی  64 سهم از 864 سهم  شش دانگ    خانه پلاک  887  

فرعی  از2313   اصلی  واقع در بخش 35    کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود 

الکترونیک 139920319012001919 بنام نامبرده   با برسی معلوم  گردید دفتر  گردیده 

صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده 

است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 

قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 

نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 

اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به 

اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 

روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1600989 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/17

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه  خانم  ندا باد پیما فرزند عبد الکریم کد ملی 3071264992 با وکالت 

از طرف اقای عبد الله حدیدی کرانی  فرزند  عین الله  کد ملی 3071711026     

با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 216   سیرجان منضم به تقاضای 

کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی  128 سهم از 864 سهم  شش دانگ    خانه پلاک  

887  فرعی  از2313   اصلی  واقع در بخش 35    کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی 

مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید دفتر الکترونیک 139920319012001921      بنام 

نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را 

نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 

نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 

معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 

این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله 

کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 

اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط 

و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1600991 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/17

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه  خانم  ندا باد پیما فرزند عبد الکریم کد ملی 3071264992 با وکالت 

از طرف خانم نصرت حدیدی کرانی  فرزند  عین الله  کد ملی 3070738885     با 

ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 216   سیرجان منضم به تقاضای کتبی 

جهت دریافت سند مالکیت المثنی  64 سهم از 864 سهم  شش دانگ    خانه پلاک  887  

فرعی  از2313   اصلی  واقع در بخش 35    کرمان متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود 

گردیده با برسی معلوم  گردید دفتر الکترونیک 139920319012001923      بنام نامبرده  

صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده 

است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 

قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 

نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 

اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به 

اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در اگهی )10 

روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود

  شناسـه آگهی: 1600993 

 تاریـخ انتشار: چهارشنبه 1402/08/17

سعید نظریسعید نظری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجانسرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت  


